8 Juni 1570. **Visitatio Allenstemon.** Anno Lxx. viii Junij  
 à W. D. Eggerdo Decano & Joanne Leonanno  
 Visitatoribus, et Jacobo Zimmermanno Ad-  
 ministratore peracta.

**Allenstern.**

Ronus publica	97	/	28	Ex. 486	/	42	Roff. 485	
Adhibe ronos	493	/	54	Ex. 530	/	13	ß 68.	
557.	Roff.	54.	A.º	69	prop.	356	/	28
Ex. 731	/	37.						
Adhibe ronos	81	/	20½	Ex. 782	/	8.		

Parochus per Cons. à Synodum petit Vicariam, et si opo consiliis  
 Insultandi iurari possit, et ita tamen parochiam retinere sibi lice-  
 ret, nihil certi est constitutum.

Verbanhangs inscriptionum petit Synodus, ut dominos possit pro arbi-  
 trari suo reficere collata, & providere, et oia recte fiant. Data est  
 ergo statim possessio. Inscriptiones daturae Capiti suo provisorie.

De Jerrais in fundo raptansj edificatis. Interdicit D. Administrator  
 et negotiorum ne quis in eo fundo edificet, Qui aut iam ante edifi-  
 cavit, ij retineat ea lege, et ne arborum in eo solo plantent.

**Cañon**

Amisavind Molitorum in Burtstriede, q non modo vivet se in poss-  
 iderantibus, sed et ipse in ea ligna cadat, et uti se possideat, quomin-  
 narunt Dni, debent villam manere in possessione, quoad alter probet  
 ad se pertinere. Mandatum ex Buringratis est omni respectu, et  
 quid reperit remittit.

**De privilegij.**

Joannis remanet in parochia no.  
 Brundisus iam Joannis.  
 Andreas iam Thomas.  
 Binsuchus ——— Valentini.  
 Joannes ——— Martini.  
 Muthaus ——— Paulus.  
 Mattheus per curat privilegij. X

## Gregorius Woranisch.

Inter inscriptionem verum 32 ingenua q̄ sunt ipsi a Dno Administratore  
pauis ante diobus assignata, quibus tunc, n̄ ad 5 ingena yalutaria &  
in compensationem p̄bit 4 adiarantia ingena. Inscriptione p̄missa, de pa-  
liti ante loco iam n̄t ipsi satisfaciend v. capto rursus

## Allenstein.

Res fuit de ingenuis quibusdam p̄tend in Bözgrusdorf, que gestione  
Senatus p̄sente Stephano Wolff, & N. Lichtenstein genero demortui  
Lobstein, inno hereditario morte sorori sui ad se p̄p̄riam se dicit, tunc  
vero et a filio Cypriano iudicantur, qui ostendunt p̄sentem suam rem  
p̄tenti quaterum p̄sente, in iudicio dicit Dni Visitatoris de p̄p̄riam  
transit iam ante iudicium n̄t p̄p̄riam ante factum, in rem suam  
p̄sentem, et agi qui in se loco p̄p̄riam n̄t p̄p̄riam p̄p̄riam  
multis fuisse, ad heredes p̄sentem, sui aut heredes ad hunc p̄p̄riam  
p̄sentem, de se p̄sentem ad Senatum p̄sentem rursus, de iis vero qui n̄t  
p̄sentem p̄sentem n̄t p̄sentem, sed Senatus tunc benevolentia dicit,  
se tunc p̄sentem & p̄sentem arbitrio ad Senatum rursus, iis igitur  
p̄sentem p̄sentem p̄sentem, mortuo Lobstein agere non ab ipso rursus  
ad Senatum rursus, p̄sentem n̄t p̄sentem ad heredes rursus, Si aut  
aliquid ingenuum a quibus fuisse, de se agere Senatum rursus.